



NARODZIŁA SIĘ
**NOWA
JAKOŚĆ**
W SUPER CENACH

TESCO *extra*

Gliwice, ul. Łabędzka 26

Promocja obowiązuje od 20.10 do 26.10.2011 r. lub do wyczerpania asortymentu.



~~2,99 zł~~
~~1,49 zł~~
Oszczędzasz 1,50 zł
**Fasola czerwona
Primerosa 400 g**
cena jedn. w sadu - 6,21 zł/kg



~~2,99 zł~~
~~1,49 zł~~
Oszczędzasz 1,50 zł
**Napój Oranżada
Hellena 1,25 l**
biała, cena jedn. - 1,19 zł/l



~~2,99 zł~~
~~3,99 zł~~
Oszczędzasz 4 zł
**Pieczywo lekkie
Wasa 280 g**
3 rodzaje: pszenne, żytnie, 7 ziół
cena jedn. - 14,25 zł/kg



~~11,49 zł~~
~~5,75 zł~~
Oszczędzasz 5,74 zł
**Żel do WC
Bref Tornado 750 ml**
różne rodzaje, cena jedn. - 7,67 zł/l



~~10,99 zł~~
~~5,49 zł~~
Oszczędzasz 5,50 zł
**Papier toaletowy biały
Lambi 8 rolek**
cena jedn. - 0,69 zł/rolka



~~14,99 zł~~
~~7,49 zł~~
Oszczędzasz 7,50 zł
**Żwirek Uniwersalny
drewniany 7 l**
cena jedn. - 1,07 zł/l



~~5,99~~
3⁹⁹
kg

Oszczędzasz 2 zł
Ćwiartka z kurczaka
luz



~~11,49~~
7⁹⁹
kg

Oszczędzasz 3,50 zł
Mintaj filet bez skóry
luz, 30% glazury



3⁹⁹
kg

Mandarynki
luz